
18/104

Ukázka scénáře

Scénář může mít různou podobu a různou strukturu. Každému vyhovuje něco jiného. 
Pro inspiraci je zde umístěn následující scénář, který je pak vložen do e-learningové-
ho prostředí. Scénář vychází ze sdílení materiálů a informací (v tomto případě o soutěži 
„Můj kraj“) umístěných do e-learningového prostředí pro žáky, které jsou nástavbou na 
vyučování.

Struktura kapitoly Obsah Přílohy
Název kurzu PŘÍPRAVNA

Text k názvu kurzu Milí žáci, milé žákyně, 
vítám vás v PŘÍPRAVNĚ na soutěž „Náš kraj“. 
Zde se budeme setkávat, zde budeme diskutovat 
o otázkách a tématech k soutěži, vyměňovat 
si zkušenosti. Zde budeme umisťovat témata, 
otázky a další materiály, které můžete k soutěži 
potřebovat. 
Věříme, že se vám Přípravna bude líbit a bude pro 
vás užitečná.
Marie Kloudová, školní koordinátorka soutěže

Název 1. kapitoly O SOUTĚŽI Obrázek 1

Video Videosoutěž
V tomto videu můžete vidět krátký sestřih soutěže 
„Můj kraj“. Všímejte si jednotlivých kol soutěže, 
jejich pravidel a také znalostí a dovedností, které 
účastníci mají.

Video 1


